
Страница 1 од 22 
 

 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-124/2019-01 

Датум: 16.04.2019. године 

Црна Трава, Трг Милентија Поповића 57 

Контакт телефон: 016/811-118 

 

На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС'', бр. 129/2007, 

83/2014- други закон, 101/2016 - други закон и 47/2018), члана 181. став 1. Закона о државном премеру и 

катастру („Службени гласник РС“, број 72/09, 18/10, 65/13, 15/15 – УС, 96/15 и 47/17 – аутентично 

тумачење), члана 9. Уредбе о адресном регистру („Службени гласник РС“, број 63/17) члана 11. Статута 

општине Црна Трава број 06-77/2019-01 од 25.03.2019. године, предлога Комисије за давање назива 

улица и заселака  на територији општине Црна Трава и сагласности Министарства државне управе и 

локалне самоуправе, број 015-05-00002/2019-24 од 13. марта 2019. године, Скупштина општине 

Црна Трава, на седници одржаној дана 16.04.2019. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о утврђивању назива улица, тргова и заселака у насељеним местима  

на територији општине Црна Трава 

 

Члан 1. 

 Овом одлуком утврђују се називи улица, тргова и заселака у насељеним местима на 

територији општине Црна Трава. 

  

Члан 2. 

 У насељеном месту Бајинци утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Зиљамци 

Заселак се налази на простору између кп 574, кп 501, кп 500, кп 491 и кп 557, све у КО 

Бајинци. 

 

2. Заселак Тричковци 

Заселак се налази на простору између кп 680, кп 674 и кп 681, све у КО Бајинци. 

 

3. Заселак Виденовци 

Заселак се налази на простору између кп 702, кп 705, кп 696 и кп 682, све у КО Бајинци. 

 

4. Заселак Новковци 

Заселак се налази на простору између кп 659, кп 809, кп 785, кп 711 и кп 673, све у КО 

Бајинци. 

 

5. Заселак Миљковци 

Заселак се налази на простору између кп 1506, кп 1507, кп 1523, кп 1521 и кп 844/2, све у КО 

Бајинци. 

  

6. Заселак Ситни Бајинци 

Заселак се налази на простору између кп 1330, кп 1313, кп 1393/3, кп 1383, кп 1456, кп 1459, 

кп 1544, кп 1492, кп 1471 и кп 1347, све у КО Бајинци. 

 



Страница 2 од 22 
 

7. Заселак Комарџије 

Заселак се налази на простору између кп 1310, кп 1301, кп 1290, кп 1826, кп 1793, кп 1436, кп 

1398 и кп 1311, све у КО Бајинци. 

 

8. Заселак Господиновци 

Заселак се налази на простору између кп 1028, кп 993, кп 1260, кп 1249, кп 1226, кп 1121 и кп 

1020, све у КО Бајинци. 

 

9. Заселак Павлова Грамада 

Заселак се налази на кп 86 у КО Бајинци и кп 10252 у КО Црна Трава. 

 

Члан 3. 

 У насељеном месту Банковци утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Стојимирови 

Заселак се налази на кп 1230/1, КО Банковци. 

 

2. Заселак Јасика 

Заселак се налази на подручју између кп 1211/2, кп 1189, кп 1289, кп 1107 и кп 1223, све у 

КО Банковци. 

 

3. Заселак Банковци - центар 

Заселак се налази на подручју између кп 833, кп 1419, кп 1497, кп 662, кп 568, кп 539 и кп 

796 све у КО Банковци. 

 

4. Заселак Ридар 

Заселак се налази на подручју између кп 458, кп 805, кп 796, кп 209, кп 446/1 и кп 456, све у 

КО Банковци. 

 

5. Заселак Ћосине 

Заселак се налази на подручју између кп 935, кп 445, кп 229, кп 284, кп 399, кп 984 и кп 1020, 

све у КО Банковци. 

 

6. Заселак Репушница 

Заселак се налази на подручју између кп 1429, кп 1513/2 и кп 1704, све у КО Банковци. 

  

7. Заселак Папратиње 

Заселак се налази на подручју између кп 1698, кп 1672, кп 1768 и кп 1724, све у КО 

Банковци. 

 

Члан 4. 

 У насељеном месту Бистрица утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

1. Улица Бистричка 

Улица почиње од границе са насељеним местом, Горња Лопушња, између кп 1353 и кп 1354, 

иде дуж кп 4431, и завршава се између кп 1950 и кп 1492, све у КО Добро Поље. 

 

2. Заселак Доња Бистрица 

Заселак се налази на простору између следећих катастарских парцела:  кп 1678, кп 1705 и кп 

1715, све у КО Добро Поље. 

 

Члан 4. 

У насељеном месту Брод утврђују се следећи називи заселака: 

 



Страница 3 од 22 
 

1. Заселак Загузје 

Заселак се налази на простору између кп 3726, кп 3697, кп 3630, кп 4728 и кп 4718, све у КО 

Брод. 

 

2. Заселак Пудине 

Заселак се налази на простору између кп 3650, кп 3593, кп 3643 и кп 3641, све у КО Брод. 

 

3. Заселак Белчине 

Заселак се налази на простору између кп 3457, кп 3474, кп 3510 и кп 3668, све у КО Брод. 

 

4. Заселак Анђелинкове 

Заселак се налази на простору између кп 3120, кп 3030, кп 3073 и кп 3088, све у КО Брод. 

 

5. Заселак Рашине 

Заселак се налази на простору између кп 2308, кп 2343, кп 2366, кп 2918, кп 2925, кп 2922, кп 

2932, кп 2969, кп 2989, кп 3051, кп 3066 и кп 3068, све у КО Брод. 

 

6. Заселак Бара  

Заселак се налази на кп 2306/1, све у КО Брод. 

 

7. Заселак Савкине 

Заселак се налази на простору између кп 2290, кп 2297 и кп 2287, све у КО Брод 

 

8. Заселак Падина 

Заселак се налази на простору између кп 2409, кп 2414, кп 2393 и кп 2385, све у КО Брод. 

 

9. Заселак Пачукове 

Заселак се налази на простору између кп 2165, кп 2116, кп 2113 и кп 2161, све у КО Брод. 

 

10. Заселак Бричеве 

Заселак се налази на простору између кп 1818, кп 1820, кп 1871 и кп 1850, све у КО Брод. 

 

11. Заселак Бакалци 

Заселак се налази на простору између кп 1896, кп 1948, кп 1977 и кп 1970, све у КО Брод. 

 

12. Заселак Милчине 

Заселак се налази на простору између кп 1618, кп 1630, кп 1908 и кп 1601, све у КО Брод. 

 

13. Заселак Китанове 

Заселак се налази на простору између 2006, кп 2014, кп 2063 и кп 2035/2, све у КО Брод. 

 

14. Заселак Кокарци 

Заселак се налази на простору између кп 1732, кп 206, кп 225 и кп 239, све у КО Брод. 

 

15. Заселак Пецари 

Заселак се налази на простору између кп 320, кп 310, кп 266/1 и кп 111, све у КО Брод 

 

16. Заселак Каракаши 

Заселак се налази на простору између кп 543, кп 491, кп 435, кп 6, кп 529 и кп 538, све у КО 

Брод. 

 

17. Заселак Милошеве Градине 

Заселак се налази између следећих катастарских парцела: кп 2666/2, кп 3304, све у КО Добро 

Поље и 2/1 КО Брод. 



Страница 4 од 22 
 

 

18. Заселак Славујеве 

Заселак се налази на простору између кп 4191, кп 4245, кп 4659, кп 4614, кп 4570, кп 4287 и 

кп 4280, све у КО Брод. 

 

19. Заселак Мало Равниште 

Заселак се налази на простору између кп 4499, кп 4479, кп 4489, кп 4491, кп 4493 и кп 4498, 

све у КО Брод. 

 

20. Заселак Миљине 

Заселак се налази на простору између кп 4516, кп 4469, кп 4553, кп 4544, кп 4541 и кп 4528,  

све у КО Брод. 

 

21. Заселак Шакобарци 

Заселак се налази на простору између кп 3812/2, кп 3788/2 и кп 3797/1, све у КО Брод. 

 

22. Заселак Милошеве 

Заселак се налази на простору између кп 3983, кп 4005/2, кп 4322 и кп 4017, све у КО Брод. 

 

23. Заселак Главшине 

Заселак се налази на простору између кп 4029, кп 3975, кп 3942, кп 3934, кп 3925/1, кп 4035 и 

кп 4163, све у КО Брод 

 

24. Заселак Дејћеве 

Заселак се налази на простору између кп 4122, кп 1454, кп 1175, кп 919, кп 831, кп 1038, кп 

1044 и кп 4105/1, све у КО Брод. 

 

25. Заселак Маџаре 

Заселак се налази на простору између кп 1417/1, кп 1418, кп 1523, кп 1529, кп 1493, кп 1388 и 

кп 1399, све у КО Брод 

 

26. Заселак Маркова Чука 

Заселак се налази на простору између кп 1356, кп 1343, кп 1346, кп 1349 и кп 1352, све у КО 

Брод. 

 

27. Заселак Којчине 

Заселак се налази на простору између кп 1265, кп 867, кп 1281 и кп 1276, све у КО Брод. 

 

28. Заселак Сировичине 

Заселак се налази на простору између кп 1313, кп 1569, кп 587, кп 626/1, кп 655, кп 696, кп 

717, кп 598 и кп 744, све у КО Брод 

 

29. Заселак Брод центар  

Заселак се налази на простору између кп 3856, кп 3194/1, кп 3839, кп 3892 и кп 1549/1, све у 

КО Брод. 

 

Члан 5. 

У насељеном месту Црна Трава утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

 

 

1. Трг Милентија Поповића 

 



Страница 5 од 22 
 

Трг почиње између кп 17047/2 и 17076, иде дуж кп 17114 у смеру према згради Општине 

Црна Трава све до зграде Полицијске станице и кп 16988, граничећи се са леве стране са 

регионалним путем Црна Трава – Лесковац на кп 17114, а са десне стране обухватајући парцеле 

17076, 17077, 17079, па у низу све до зграде Полицијске станице и кп 16988, све у КО Црна Трава. 

 

2. Улица Сретена Карића 

 

Улица почиње од кп 17029/2, пролази кроз 17028, иде дуж кп 17025, дуж кп 16953, дуж кп 

2854 на левој обали реке Власине, пролази кроз кп2862/1, иде дуж кп 2832 и завршава се између кп 

2813 и кп 2834, све у КО Црна Трава. 

 

3. Улица Горана Младеновића 

 

Улица почиње од регионалног пута Црна Трава – Лесковац на кп бр 17114, иде дуж кп 16971, 

затим дуж 16893 и завршава се иза последњих кућа у насељу званом „Штудгарт“, све у КО Црна 

Трава. 

 

4. Улица Мирка Сотировића 

 

Улица почиње од бензинске пумпе, између кп 17086 и кп 17090, иде дуж кп 17089, дуж кп 

16903, дуж кп 3642, и завршава се између кп 3599 и кп 3645, све у КО Црна Трава. 

 

5. Улица Радомира Костадиновића 

 

Улица се простире дуж кп 17081/1 у КО Црна Трава и обухвата и парцеле 17074, 17075, 

17078, 17080/1, 17005, 17006, 17007, 17008, 17009, 17082, 17084, 17083, 17085 и 17081/2. 

 

6. Улица Симона Симоновића Монке: 

 

Улица почиње од границе са насељеним местом Обрадовце, између кп 1302 и кп 2830/1, иде 

дуж кп 16894, дуж кп 17114, дуж кп 16916, и завршава се на граници са насељеним местом Златанце 

између кп 8102 и кп 6815, све у КО Црна Трава. 

Улица обухвата:  

- од почетка улице између кп 1302 и кп 2830/1 у КО Црна Трава до зграде 

електродистрибуције на кп. бр. 16987 у КО Црна Трава - све објекте са леве стране, док са 

десне стране границу представља река Власина; 

- почев од кп. бр. 8874/9 у КО Црна Трава па до краја улице између кп 8102 и кп 6815 у КО 

Црна Трава - све објекте са леве стране, не рачунајући оне који потпадају под Улицу 

Мирка Сотировића и 

- почев од кп. бр. 17030/3 у КО Црна Трава па до краја улице између кп 8102 и кп 6815 у 

КО Црна Трава - све објекте са десне стране реке Власине гледано узводно, укључујући и 

објекте иза основе школе „Александар Стојановић (куће и гараже), као и објекте на 

парцелама 8328/2 и 8341 у КО Црна Трава. 

 

7. Заселак Тодоровци 

Заселак се налази на подручју између кп 870, кп 3159, кп 623 и кп 972, све у КО Црна Трава. 

 

8. Заселак Шаравићеви 

Заселак се налази на подручју између кп 1108, кп 1077 и кп 1104, све у КО Црна Трава. 

 

 

9. Заселак Ивићеви 

Заселак се налази на подручју између кп 1219, кп 502, кп 463 и кп 1206, све у КО Црна Трава. 

  



Страница 6 од 22 
 

10. Заселак Жутине 

Заселак са налази на подручју између кп 8771, кп 8831 и кп 8783, све у КО Црна Трава. 

 

11. Заселак Црвенковци 

Заселак се налази на подручју између кп 9703, кп 10011, кп 9842 и кп 9718, све у КО Црна 

Трава. 

 

12. Заселак Станишљевци 

Заселак се налази на подручју између кп 9829, кп 10006, кп 9894 и кп 9865, све у КО Црна 

Трава. 

 

13. Заселак Степановци 

Заселак се налази на подручју између кп 10299, кп 10369, кп 10097, кп 10090 и кп 10333, све 

у КО Црна Трава. 

 

14. Заселак Мала Река 

Заселак се налази на подручју између кп 11079, 11099 и кп 11070, све у КО Црна Трава. 

 

15. Заселак Иванови 

Заселак се налази на подручју између кп 10197, 10147 и кп 10088/2, све у КО Црна Трава. 

 

16. Заселак Павлова Грамада 

Заселак се налази на кп 86 у КО Бајинци и кп 10252 у КО Црна Трава. 

 

Члан 6. 

У насељеном месту Чука утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Грци 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 13325, кп 13133, кп 

13147, кп 13315 и кп 13161, све у КО Црна Трава 

 

2. Заселак Дрндари 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 13394, кп 13385, кп 

13344, кп 13306 и кп 13303, све у КО Црна Трава 

 

3. Заселак Ракинци 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 13231, кп 13250, кп 

13181, кп 12488 и кп 12481, све у КО Црна Трава 

 

4. Заселак Бољари 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 12608, кп 12600, кп 

12652, кп 12673 и кп 12670, све у КО Црна Трава 

 

5. Заселак Радовинци 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 12551, кп 12559, кп 

12564 и кп 12575, све у КО Црна Трава 

 

6. Заселак Мечкари 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 12544, кп 12528, кп 

12620, кп 12638, кп 12646, кп 12605 и кп 12606, све у КО Црна Трава 

 

7. Заселак Печиновци 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 8452, кп 12245, кп 

12288, кп 12398/3, кп 8013 и кп 8056 , све у КО Црна Трава 



Страница 7 од 22 
 

 

8. Заселак Тесково 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 14171/1, кп 

14739/1, кп 14347 и кп 14215, све у КО Црна Трава 

 

9. Заселак Диминци 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 12069, кп 12065, кп 

12136 и кп 12139, све у КО Црна Трава 

 

10. Заселак Валог 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела:  кп 12040, кп 12027 и 

кп 11972, све у КО Црна Трава 

 

Члан 7. 

У насељеном месту Дарковце утврђују се следећи називи заселака: 
 

1. Заселак Ливађе  

  Заселак се налази на подручју између кп 978, кп 821, кп 702, кп 529, кп 453 и  кп 68, све у КО 

Дарковце. 
 

2. Заселак Дарковце центар 

  Заселак се налази на подручју између кп 5249, кп 4909 и кп 4923 све у КО Дарковце. 
 

3. Заселак Северинкини  

  Заселак се налази на подручју између кп 4504, кп 4505/2, кп 4519 и кп 4500, све у КО 

Дарковце. 

 

4. Заселак Павлови 

  Заселак се налази на подручју између кп 4432, кп 4475, кп 4401/2 и кп 4402, све у КО 

Дарковце. 

   

 

5. Заселак Кошарци  

  Заселак се налази на подручју између кп 3351, кп 3401, кп 3422, кп 2865, кп 2917 и кп 3358, 

све у КО Дарковце. 

   

6. Заселак Петкови 

  Заселак се налази на подручју између кп 2759, кп 2771, кп 2817 и кп 2705, све у КО 

Дарковце. 
   

7. Заселак Рид 

  Заселак се налази на подручју између кп 2739, кп 2446, кп 748 и кп 2460, све у КО Дарковце. 

   

8. Заселак Џокини 

  Заселак се налази на подручју између кп 4262, кп 4190, кп 4197 и кп 4260, све у КО 

Дарковце. 

   

9. Заселак Терзини 

  Заселак се налази на подручју између кп 3057, кп 3263, кп 3841 и кп 3205, све у КО 

Дарковце. 

   

10. Заселак Мишини 

  Заселак се налази на подручју између кп 3533, кп 3513, кп 3492 и кп 3468, све у КО 

Дарковце. 



Страница 8 од 22 
 

   

11. Заселак Ристини 

  Заселак се налази на подручју између кп 1134, кп 1212, кп 1182 и кп 1175, све у КО 

Дарковце. 
   

12. Заселак Куртини       

  Заселак се налази на подручју између кп 1102, кп 1929, кп 1428 и кп 1462, све у КО 

Дарковце. 

   

13. Заселак Бојшини 

  Заселак се налази на подручју између кп 1393, кп 1358, кп 1633 и кп 1595, све у КО 

Дарковце. 
   

14. Заселак Шигенови 

  Заселак се налази на подручју између кп 2286, кп 1947, кп 2274, све у КО Дарковце. 
   

15. Заселак Крушчица 

  Заселак се налази на подручју између кп 6666, кп 6512, кп 6785 и кп 6970, све у КО 

Дарковце. 

 

16. Заселак Орисце 

  Заселак се налази на подручју између кп 6524, кп 6522, кп 5311 и кп 5313, све у КО 

Дарковце. 

   

17. Заселак Дебели Дел 

  Заселак се налази на подручју између кп 7338, кп 7257, кп 5170 и кп 7164, све у КО 

Дарковце. 

   

18. Заселак Златанови 

  Заселак се налази на подручју између кп 4789, кп 5109, кп 4932 и кп 4678, све у КО 

Дарковце. 
  

19. Заселак Ржењаци 

  Заселак се налази на подручју између кп 2196, кп 2113, кп 2042 и кп 1825, све у КО 

Дарковце. 

 

20. Заселак Антунови 

  Заселак се налази на подручју између кп 6065, кп 6516, кп 6471 и кп 6139, све у КО 

Дарковце. 
 

21. Заселак Колибје 

  Заселак се налази на подручју између кп 5317, кп 5316, кп 5331 и кп 5274, све у КО 

Дарковце.  

   

22. Заселак Састав Река 

Заселак се налази на простору између кп 2402, кп 2413/1, обе у KO Jaбуковик и кп 1000 у  КО 

Дарковце, а обухвата и објекат на кп 2993/2 у КО Јабуковик, објекте на кп бр 1164/2 у КО Дарковце 

и објекат на кп 61/8 у КО Горње Гаре.  

 

Члан 8. 

У насељеном месту Добро Поље утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

1. улица Добропољска 



Страница 9 од 22 
 

Улица почиње од границе са насељеним местом Вус, између кп 2297 и кп 2295/3, иде дуж кп 

4427, дуж кп 325/1, дуж кп 4427, иде кроз кп 2666/1, иде кроз кп 2746, кп 2743, кп 2666/1, кп 3626, и 

завршава се између кп 3621 и кп 3667, све у КО Добро Поље. 

 

2. Улица Базовдолска 

Улица почиње од предложене улице бр. 1, у кп 2793, иде кроз кп 2788, кп 2785/1, кп 2784, кп 

2820, иде границом кп 325/1, иде дуж кп 4437, иде кроз кп 3205, кп 3204, кп 3202, кп 3221, и 

завршава се код кп 3148, све у КО Добро Поље. 

 

3. Заселак Милошеве Градине 

Заселак се налази између следећих катастарских парцела: кп 2666/2, кп 3304, све у КО Добро 

Поље и 2/1 КО Брод. 

 

4. Заселак Бобина 

Заселак се налази између следећих катастарких парцела: кп 3482, кп 2060, кп 2049 и кп 2046 

све у КО Добро Поље. 

 

5. Заселак Поље 

Заселак се налази између следећих катастарких парцела: кп 1794, кп 1769, кп 806, кп 2139 и 

кп 1798 све у КО Добро Поље. 

 

Члан 9. 

У насељеном месту Горње Гаре утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

1. Улица Стојана Петровића Уче 

Улица почиње између кп 2886 и кп 2939, иде дуж кп 3323 и завршава се између кп 843 и 841, 

све у КО Горње Гаре. 

 

2. Заселак Влаћева Падина 

Заселак се налази на простору између кп 2575, кп 2594, кп 2682 и кп 2742, све у КО Горње 

Гаре. 

 

3. Заселак Дргловац 

Заселак се налази на простору између кп 2599, кп 2604, кп 2614, кп 687, кп 671, кп 668, кп 

716 и кп 734, све у КО Горње Гаре. 

 

4. Заселак Самково Равниште 

Заселак се налази на простору између кп 161, кп 137 и кп 141, све у КО Горње Гаре. 

 

5. Заселак Ћуклинци 

Заселак се налази на подручју кп 236, кп 213, кп 178, кп 183 и кп 198, све у КО Горње Гаре. 

 

6. Заселак Кошаре 

Заселак се налази на на простору између кп 264, кп 260, кп 1023, кп 1200, кп 1177, кп 1175 и 

кп 288, све у КО Горње Гаре. 

 

7. Заселак Маринков Рид 

Заселак се налази на простору између кп 2488, кп 2775, кп 2545, кп 2569, кп 781 и кп 795, све 

у КО Горње Гаре. 

 

8. Заселак Белутак 

Заселак се налази на на простору између кп 2475, кп 2847, кп 2788, кп 2762 и кп 2482, све у 

КО Горње Гаре. 

 



Страница 10 од 22 
 

9. Заселак Красина бара 

Заселак се налази на на простору између кп 2912, кп 3127, кп 3144, кп 2855 и кп 2462, кп 

2882, кп 2885, кп 2900, све у КО Горње Гаре. 

 

10. Заселак Лукин Дел 

Заселак се налази на на простору између кп 3311, кп 3097, кп 3127, кп 2926, кп 2891, кп 2954 

и кп 3063, све у КО Горње Гаре. 

 

11. Заселак Рајински Рид 

Заселак се налази на на простору између кп 2193, кп 3040, кп 3052, кп 3007, кп 2313, кп 1980, 

кп 2277, кп 2246 и кп 2226, све у КО Горње Гаре. 

 

12. Заселак Ђоринци 

Заселак се налази на кп 2212, све у КО Горње Гаре. 

 

13. Заселак Тричков рид 

Заселак се налази на простору између кп 3299 и кп 3278, све у КО Горње Гаре. 

 

14. Заселак Маринковци 

Заселак се налази на простору између кп 2258, кп 2179 и кп 2171, све у КО Горње Гаре. 

 

15. Заселак Чокешинци 

Заселак се налази на простору између кп 333, кп 340, кп 407, кп 413 и кп 332, све у КО Горње 

Гаре. 

 

16. Заселак Вашариште 

Заселак се налази на простору између кп 3219, кп 3218 и кп 3216, све у КО Горње Гаре. 

 

17. Заселак Састав Река 

Заселак се налази на простору између кп 2402, кп 2413/1, обе у KO Jaбуковик и кп 1000 у  КО 

Дарковце, а обухвата и објекат на кп 2993/2 у КО Јабуковик, објекте на кп бр 1164/2 у КО Дарковце 

и објекат на кп 61/8 у КО Горње Гаре.  

 

Члан 10. 

У насељеном месту Градска утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

1. Улица Јосе Савића 

Улица почиње између кп 5940 и кп 5938/1, дуж кп 8021, сече кп 7996 и кп 7997 (мостови, 

односно пролаз преко две реке), дуж кп 5412 дуж кп 7998/1 и завршава се између кп 4563 и кп 2839. 

Улица обухвата и парцеле 5405, 5407/1, 65408, 5406, 5407/2, 5404, 5402, 5404, 5401, 5400/1, 

5409, 5411, 5410, од 5428 до 5442, 5441, од 5435 до 5439, 5432,5434, 5388, 5387, 5378, 5381, 

5382,5383,5386, све у КО Градска. 

 

2. Заселак Балбазанци 

Налази се на подручју између кп 4566, кп 4570, кп 4572, кп 4575, кп 4577, кп 4578, кп 4584, 

кп 4585, кп 4593, кп 4594, дуж 4586, кп 4587, кп 4591, кп 4590, кп 4589, кп 4588, кп 4581, кп 4582, 

кп 4583, кп 4579, кп 4581, кп 4580, кп 4576, кп 4574, кп 4571, кп 4573, кп 4569, кп 4567, кп 4568, кп 

4565 и кп 4564, све у КО Градска. 

 

3. Заселак Лепоини  

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 3743, кп 3640, кп 3485 и кп 3613, све 

у КО Градска. 

 

 



Страница 11 од 22 
 

4. Заселак Цацини 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 3193, кп 3234, кп 3370 и кп 3295, све 

у КО Градска. 

 

5. Заселак Дел  

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5115, кп 4493, кп 4625, кп 5193 и кп 

5150, све у КО Градска. 

 

Заселак Орашање 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5363, кп 6005, кп 6055 и  кп 5319, све 

у КО Градска. 

 

6. Заселак Касини 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5536, кп 5555, кп 5583 и кп 5537, све 

у КО Градска. 

 

7. Заселак Шумкини 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5892, кп 5916, кп 5607 и кп 5600, све 

у КО Градска. 

 

8. Заселак Гравиште 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5529, кп 5511 и кп 2394, све у КО 

Градска. 

 

9. Заселак Раденкови 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 5530, кп 2273, кп 1893 и кп 2333, све 

у КО Градска. 

 

10. Заселак Бисини 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 1764, 2361, кп 1839, кп 1632, кп 1750 

и кп 1764, све у КО Градска. 

 

11. Заселак Голубови 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 1700, кп 1636, кп 1604, кп 1663 и кп 

1700, све у КО Градска. 

 

12. Заселак Златкови 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 1333, кп 2680, кп 1264, кп 1275, кп 

1302, кп 1323 и кп 1333, све у КО Градска. 

 

13. Заселак Тодорови 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 2671, кп 2729, кп 2757, кп 2653 и кп 

2671, све у КО Градска. 

 

14. Заселак Горњи Горновац 

Налази се између катастарских парцела: кп 163, кп 160, кп 215, кп 212 и кп 163, све у КО 

Градска. 

 

15. Заселак Доњи Горновац 

Налази се на подручју између катастарских парцела: кп 98, кп 42, кп 44, кп 76  и кп 18, све у 

КО Градска. 

 

Члан 11. 

У насељеном месту Јабуковик утврђују се следећи називи заселака: 



Страница 12 од 22 
 

 

1. Заселак  Николини 

Заселак се налази на подручју између кп 2454, 2455, 2368 и 2378, све у КО Јабуковик. 

 

2. Заселак Илијини 

Заселак се налази на подручју између кп 2520, 2582 и 2314/1, све у КО Јабуковик. 

 

3. Заселак Петровци 

Заселак се налази на подручју између кп 1848, кп 2262, кп 1853 и кп 1856, све у КО 

Јабуковик. 

 

4. Заселак Паунови 

Заселак се налази на подручју између кп 2225, кп 2219, кп 2614 и кп 2604, све у КО 

Јабуковик. 

 

5. Заселак Ланиште 

Заселак се налази на подрчју између кп 2629, кп 2942 и кп 2677, све у КО Јабуковик. 

 

6. Заселак Турско Гумно 

Заселак се налази на подручју између кп 2191, кп 1921, кп 1961 и кп 2151, све у КО 

Јабуковик. 

 

7. Заселак  Владисави 

Заселак се налази на подручју између кп 2768/2, кп 2085, кп 2859 и кп 2831, свеу КО 

Јабуковик. 

 

8. Заселак Горња Махала 

Заселак се налази на подручју између кп 1272, кп 1265, кп 4002 и кп 3826, све у КО 

Јабуковик 

 

9. Заселак Котлари 

Заселак се налази на подручју између кп 4061, кп 4103, кп 3796 и кп 4128, све у КО 

Јабуковик 

 

10. Заселак Иванове Њиве 

Заселак се налази на подручју између кп 245, кп 270, кп 317 и кп 404, све у КО Јабуковик. 

 

 

11. Заселак Гуљинци 

Заселак се налази на подручју између кп 117, кп 1427, кп 47, кп 48 и кп 135, све у КО 

Јабуковик.   

 

12. Заселак Колибиште 

Заселак се налази на подручју између кп 1464, кп 65 и кп 1441, све у КО Јабуковик. 

 

13. Заселак Прибилица 

Заселак се налази на подручју између кп 4531, кп 4516, кп 4482, кп 4487 и 4534, све у КО 

Јабуковик. 
 

Члан 12. 

У насељеном месту Јовановце утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Доња Козарница 



Страница 13 од 22 
 

Заселак се налази на простору између кп 8669, кп 11106, кп 11132, кп 11171, кп 11176 и кп 

8637, све у КО Црна Трава. 

 

2. Заселак Горња Козарница 

Заселак се налази на простору између кп 11167, кп 11291, кп 11341, кп 11362, кп 11213 и кп 

11165, све у КО Црна Трава. 

 

3. Заселак Лазарићевци 

Заселак се налази на простору између кп 11020, кп 10892, кп 10882, кп 11761 и кп 11752, све 

у КО Црна Трава. 

 

4. Заселак Јовановце - центар 

Заселак се налази на простору између кп 15160, кп 10808, кп 11786, кп 10872, кп 10717, кп 

10740 и кп 15174,  све у КО Црна Трава. 

 

5. Заселак Вељковци 

Заселак се налази на простору између кп 15162, кп 11798, кп 14612, кп 15064, кп 15331 и кп 

15313, све у КО Црна Трава. 

 

6. Заселак Ранђеловци 

Заселак се налази на простору између кп 15579, кп 14970, кп 14962, кп 15002 и кп 15500, све 

у КО Црна Трава. 

 

7. Заселак Станимирови 

Заселак се налази на простору између кп 15641, кп 15647 и кп 15646, све у КО Црна Трава. 

 

8. Заселак Ђикинци 

Заселак се налази на простору између кп 16524, кп 16520, кп 16461, кп 16451, кп 15805 и кп 

15780, све у КО Црна Трава. 

 

9. Заселак Стамболисци  

Заселак се налази на простору између кп 15822, кп 15828 и кп 15835, све у КО Црна Трава. 

 

10. Заселак Петровци 

Заселак се налази на простору између кп 16364, кп 16372, кп 16389, кп 16472 и кп 16403, све 

у КО Црна Трава. 

 

11. Заселак Иванови 

Заселак се налази на простору између кп 16314, кп 16303, кп 16294 и кп 16316, све у КО 

Црна Трава. 
 

12. Заселак Павловци 

Заселак се налази на простору између кп 16251, кп 16731, кп 16266 и кп 16258, све у КО 

Црна Трава. 
 

Члан 13. 

У насељеном месту Кална утврђују се следећи називи улица и заселака: 
 

1. Улица палих бораца 

Улица иде дуж кп 4633, између кп 4629 и кп 4634 до кп 7769/1 и кп 7788, дуж кп 7788 између 

кп 4356 и кп 4206, дуж 7789 са почетком између кп 4206 и кп 4353 до кп4351 и кп 4257, дуж кп 7777 

са почетком од кп 4207 и кп 4257, до кп 2045 и кп 2042, где се завршава, све у КО Кална. 

 

 



Страница 14 од 22 
 

2. Улица 19. јули 

Улица иде дуж кп 7789 са почетком између кп 4257 и кп 4342 до кп 2817/1 и кп 4952, дуж  кп 

4957 са почетком између кп 4954 и кп 4952 до кп 4958 и кп 4956, дуж кп 7789 са почетком између 

кп 4958 и кп 4961, до кп 4993 / кп 5068, дуж кп 5089 са почетком између кп 5068 и кп 5065 до кп 

5590 и кп 5086, где се завршава, све у КО Кална 

 

3. Заселак Заријини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 5151 и до кп 5165, од  кп 

5165 до кп 5173, од кп 5173 до кп 1040, од кп 1040 до кп 5151, све у КО Кална. 

 

4. Заселак Динини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 918 до кп 1121, од кп 

1121 до кп 1115, од кп 1115 до кп 1094, од кп 1094 до кп 918, све у КО Кална. 

 

5. Заселак Лепојини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 929 до кп 1084, од кп 

1084 до кп 991, од кп 991 до кп 986, од кп 986 до кп 929, све у КО Кална. 

 

6. Заселак Пеини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 896 до кп 3763, од кп 

3763 до кп 1186, од кп 1186 до кп 1183, од кп 1183 до кп 896, све у КО Кална. 

 

7. Заселак Власинци 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3692 до кп 3739, од кп 

3739 до кп 3714, од кп 3714 до кп 3702, од кп 3702 до кп 3692, све у КО Кална. 

 

8. Заселак Новкови 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2121 до кп 1916, од кп 

1916 до кп 1935, од кп 1935 до кп 1940, од кп 1940 до кп 2003, од кп 2003 до кп 2013, од кп 2013 до 

кп 2121, све у КО Кална. 

 

9. Заселак Ковачеви 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2109 до кп 2168, од кп 

2168 до кп 2141, од кп 2141 до кп 1917, од кп 1917 до кп 2109, све у КО Кална. 

 

10. Заселак Џорини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3484 до кп 2184, од кп 

2184 до кп 2169, од кп 2169 до кп 2101, од кп 2101 до кп 3513, од кп 3513 до кп 3484, све у КО 

Кална. 

 

11. Заселак Тодорови 

 Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 1853 до кп 1500, од кп 

1500 до кп 1417, од кп 1417 до кп 1909, од кп 1909 до кп 1877, од кп 1877 до кп 1853, све у КО 

Кална. 

 

12. Заселак Преслапина  

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 1833 до кп 2363, од кп 

236 до кп 2368, од кп 2368 до кп 1834, од кп 1834 до кп 1833, све у КО Кална. 

 

13. Заселак Аризанови 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 1849 до кп 1869, од кп 

1869 до кп 1771, од кп 1771 до кп 1788, од кп 1788 до кп 1849, све у КО Кална. 

 

14. Заселак Терзијини 



Страница 15 од 22 
 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2362 до кп 2261, од кп 

2261 до кп 2282, од кп 2282 до кп 2741, од кп 2741 до кп 2323, од кп 2323 до кп 2362, све у КО 

Кална. 

 

15. Заселак Јанини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2343 до кп 2728, од кп 

2728 до кп 2376, од кп 2376 до кп 2350, од кп 2350 до кп 2343, све у КО Кална. 

 

16. Заселак Белчини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2777 до кп 2767, од кп 

2767 до кп 2697, од кп 2697 до кп 2429, од кп 2429 до кп 1644, од кп 1644 до кп 2598, од кп 2598 до 

кп 2777, све у КО Кална. 

 

17. Заселак Тончини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 2930 до кп 2923, од кп 

2923 до кп 2980, од кп 2980 до кп 2885, од кп 2885 до кп 2930, све у КО Кална. 

 

18. Заселак Горњи Радивојини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3194 до кп 3007, од кп 

3007 до кп 3066, од кп 3066 до кп 3123, од кп 3123 до кп 3194, све у КО Кална. 

 

19. Заселак Доњи Радивојини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3144 до кп 3172, од кп 

3172 до кп 3154, од кп 3154 до кп 3150, од кп 3150 до кп 3144, све у КО Кална. 

 

20. Заселак Димини 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 4033 до кп 4024, од кп 

4024 до кп 4021, од кп 4021 до кп 4046, од кп 4046 до кп 4033, све у КО Кална. 

 

21. Заселак Бировци 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3981 до кп 3978, од кп 

3978 до кп 4130, од кп 4130 до кп 4137, од кп 4137 до кп 4146, од кп 4146 до 3981, све у КО Кална. 

 

22. Заселак Вигњиште 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 7008 до кп 7030, од кп 

7030 до кп 6522, од кп 6522 до кп 6913, од кп 6913 до кп 6923, од кп 6923 до кп 7008, све у КО 

Кална. 

 

23. Заселак Страње 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 7159 до кп 7162, од кп 

7162 до кп 7153, од кп 7153 до кп 7131, од кп 7131 до кп 7143, од кп 7143 до кп 7159, све у КО 

Кална. 

 

24. Заселак Гариње 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 4307до кп 4708, од кп 

4708 до кп 4881, од кп 4881 до кп 4900, од кп 4900 до кп 4280, од кп 4280 до 4307, све у КО Кална. 

 

25. Заселак Станинци 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3800 до кп 5018, од кп 

5018 до кп 4966, од кп 4966 до кп 3815, од кп 3815 до кп 3800, све у КО Кална. 

 

26. Заселак Шаинови 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 3754 до кп 3805, од кп 

3805 до кп 5028, од кп 5028 до кп 3787, од кп 3787 до кп 3754, све у КО Кална. 



Страница 16 од 22 
 

 

27. Заселак Марјанови 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 4973 до кп 5006, од кп 

5006 до кп 5040, од кп 5040 до кп 5038, од кп 5038 до кп 5027, од кп 5027 до 4973, све у КО Кална. 

 

28. Заселак Веселинови 

Налази се на простору између следећих катастарских парцела: од кп 4981 до кп 4979, од кп 

4979 до кп 4999, од кп 4999 до кп 5001, од кп 5001 до кп 5006, од кп 5006 до 4981, све у КО Кална. 

 

Члан 14. 

У насељеном месту Криви Дел утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Миљковци 

Заселак се налази на простору између кп 4572, кп 5242, кп 5282, кп 5872,, кп 6107, кп 6090, 

кп 5948, кп 5223, кп 5185 и кп 5133, све у КО Криви Дел. 

 

2. Заселак Ливађе 

Заселак се налази на простору између кп 6190, кп 6150, кп 6508, кп 6192, све у КО Криви 

Дел. 

 

3. Заселак Криви Дел центар 

Заселак се налази на простору између кп 5083, кп 5103/1, кп 5112, кп 4633, кп 4625, кп 4349, 

кп 4318, кп 4729, кп 4722, кп 4716, кп 4685 и кп 5009, све у КО Криви Дел. 

 

4. Заселак Жужарци 

Заселак се налази на простору између кп 4756, кп 4696, кп 4970, кп 4977, кп 5036, кп 4948 и 

кп 4785, све у КО Криви Дел. 

 

5. Заселак Златковци 

Заселак се налази на простору између кп 4353, кп 4474, кп 4441, кп 4389,, кп 3384, кп 3892, 

кп 4379 и кп 4361, све у КО Криви Дел. 

 

6. Заселак Тазинци 

Заселак се налази на простору између кп 3795, кп 3918, кп 4271, кп 3950, кп 3947 и кп 3945, 

све у КО Криви Дел. 

 

7. Заселак Камењарци 

Заселак се налази на простору између кп 2244, кп 3726, кп 3717, кп 3712, кп 3653, кп 2299, кп 

2277 и кп 2249, све у КО Криви Дел. 

 

8. Заселак Друм 

Заселак се налази на простору између кп 2000, кп 1973, кп 2167, кп 2189, кп 1910, кп 1912, кп 

1527, кп 1481, кп 1467, кп 1448 и кп 2039, све у КО Криви Дел. 

 

9. Заселак Јасеновица 

Заселак се налази на простору између кп 3442, кп 3373, кп 3346 и кп 3352, све у КО Криви 

Дел. 

 

10. Заселак Мељиште 

Заселак се налази на простору између кп 3144, кп 3157 и кп 3190, све у КО Криви Дел. 

 

11. Заселак Ђоринци 

Заселак се налази на простору између кп 2916, кп 2923, кп 2455, кп 3265 и кп 2958, све у КО 

Криви Дел. 



Страница 17 од 22 
 

 

12. Заселак Радичевица 

Заселак се налази на простору између кп 3004, кп 2992, кп 3017 и кп 3027, све у КО Криви 

Дел. 

 

13. Заселак Јечмиште 

Заселак се налази на простору између кп 80, кп 2649 и кп 2700 и кп 75, све у КО Криви Дел. 

 

14. Заселак Меланци 

Заселак се налази на простору између кп 820, кп 643, кп 840, кп 867,, кп 995/1, кп 972, кп 

5758, кп 5785, кп 1081 и кп 1170, кп 1155 и кп 1225, све у КО Криви Дел. 

 

15. Заселак Лешје 

Заселак се налази на простору између кп 7041, кп 7045/2, кп 4864 и кп 4844, све у КО Криви 

Дел. 

 

16. Заселак Криви Мост 

Заселак се налази на простору на кп 2789 и кп 2790, у КО Криви Дел. 

 

17. Заселак Тегошница 

Заселак се налази на простору између кп 18, кп 17/2, кп 17/1, кп 16/1, кп  12, кп 109, кп 91, кп 

58, кп 50/1, кп 43 и кп 33, све у КО Криви Дел. 
 

Члан 15. 

У насељеном месту Крстићево утврђују се следећи називи улица и заселака: 
 

1. Улица Крстићевска 

Улица почиње од границе са насељеним местом Брод, у кп 3298, поред кп 3302, иде кроз кп 

3304, кп 3310, кп 3315, кп 3320, кп 3331, кп 3351, кп 3360, кп 2666/1, иде дуж кп 4186, и завршава се 

у кп 4208, све у КО Добро Поље. 

 

2. Заселак Бошковица 

Заселак се налази на  подручју између следећих катастарских парцела: кп 4382, кп 4412, кп 

4389,  и кп 4381, све у КО Добро Поље. 

 

3. Заселак Локва 

Заселак се налази на подручју између следећих катастарских парцела: кп 4297, кп 4302 и кп 

4280, све у КО Добро Поље. 

 

4. Заселак Чекари 

Заселак се налази на  подручју између следећих катастарских парцела: кп 4320, кп 4346 и кп 

4328, све у КО Добро Поље. 

 

5. Заселак Шољинци 

Заселак се налази на подручју на катастарској парцели 4292, у КО Добро Поље. 
 

6. Заселак Ђурковица 

Заселак се налази на подручју између кп 3531, кп 3536, кп 3534, кп 3535, кп 3583, кп 3528, кп 

3577/1, све у КО Добро Поље. 

 

7. Заселак Шарковац 

Заселак се налази на подручју између кп 3736, кп 3740/1, кп 3756, кп 3745, кп 3745, кп 3754, 

кп 3732, кп 3704, све у КО Добро Поље. 

 



Страница 18 од 22 
 

8. Заселак Милошеве Градине 

Заселак се налази између следећих катастарских парцела: кп 2666/2, кп 3304, све у КО Добро 

Поље и 2/1 КО Брод. 

 

Члан 16. 

У насељеном месту Млачиште утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Камењари 

Заселак се налази на простору између кп 676 ,  кп 687, кп 751 и кп 721,  све у КО Млачиште. 

 

2. Заселак Млачишке Меане 

Заселак се налази на простору између кп 418 ,  кп 587, кп 535, кп 518, кп 652, кп 635/2, кп 

621, кп 1211 и кп 1221, све у КО Млачиште. 
 

3. Заселак Миљковци 

Заселак се налази на простору између кп 2181,  кп 2177, кп 1689, кп 2053, кп 1804, кп 1800, 

кп 1745 и кп 1674/1,  све у КО Млачиште. 

 

4. Заселак Најдина Бара 

Заселак се налази на простору између кп 2196,  кп 2197/2 и кп 2259, све у КО Млачиште. 
 

5. Заселак Пaуновци 

Заселак се налази на простору између кп 2172 ,  кп 2043, кп 2032, кп 1872, кп 2049, кп 2107 и 

кп 2119, све у КО Млачиште. 
 

6. Заселак Кукулинци 
Заселак се налази на простору између кп 1907, кп 1969, кп 1031, кп 1043, кп 1840, кп 1848 и кп 1902, 

све у КО Млачиште. 

 

7. Заселак Радивљовци 
Заселак се налази на простору између кп 1908, кп 1970, кп 1975, кп 2740, кп 2630, кп 2018, кп 1875/1 

и кп 1899, све у КО Млачиште. 

 

8. Заселак Вител 

Заселак се налази на кп 1061 у КО Млачиште. 

  

Члан 17. 

У насељеном месту Обрадовце утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Травни Преслап 

Заселак се налази на простору између кп 1936 и кп 1942 обе у КО Павличина и кп 9604, кп 

9541, кп 9515 и  кп 9509,  све у КО Црна Трава. 

 

2. Заселак Дел 

Заселак се налази на кп 2349/2 и кп 2350,  све у КО Црна Трава. 

 

3. Заселак Маџаре 

Заселак се налази на простору између кп 2085, кп 2031, кп 2029 и кп 2109,  све у КО Црна 

Трава. 

 

4. Заселак Обрадовце 

Заселак се налази на простору између кп 1777, кп 1984, кп 2121, кп 2142, кп 2221 и  кп 1736, 

кп 2197 и кп 1766  све у КО Црна Трава. 

 

 



Страница 19 од 22 
 

5. Заселак Попови 

Заселак се налази на простору између кп 2613, кп 2677, кп 2682, кп 2667 и кп 2612,  све у КО 

Црна Трава. 

 

6. Заселак Самчекинци 

Заселак се налази на простору између кп 2690, кп 2699, кп 8994, кп 9272, кп 9285/2, кп 9342 и 

кп 2649,  све у КО Црна Трава. 

 

7. Заселак Бабићеви 

Заселак се налази на простору између кп 9780, кп 9156, кп 9159, кп 9193, кп 9235 и  кп 9231,  

све у КО Црна Трава. 

 

Члан 18. 

У насељеном месту Острозуб утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Острозуб 

Заселак се налази на простору између кп 555, кп 392, кп 284/2, кп 645, кп 587, кп 792, све у 

КО Острозуб. 

 

Члан 19. 

У насељеном месту Павличина утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Улица Градимира Пешића Јарета  

Улица почиње између кп 309 и кп 337, иде дуж кп 310, дуж кп 651, све до кп 649, а потом иде 

фактичком трасом пута кроз кп 661, кп 662, кп 635, кп 630, кп 627, кп 628, кп 622, кп 939, кп 944, кп 

945, кп 954, кп 953, кп 952/2, кп 951/2, кп 1016, кп 1200, кп 1073, кп 1072, кп 1068 и завршава се на 

кп 1067, све у КО Павличина. 

 

2. Заселак Средња Махала 

Заселак се налази на простору између кп 154, кп 150, кп 311, кп 659, кп 624, кп 925, кп 900, 

кп 281, све у КО Павличина. 

 

3. Заселак Доња Махала 

Заселак се налази на простору између кп 1061, кп 885, кп 874/3, кп 785, кп 824 и кп 1047,  све 

у КО Павличина. 

 

4. Заселак Пажар 

Заселак се налази на простору између кп 1611, кп 1295, кп 1887, кп 1841, кп 1682 и  кп 1653,  

све у КО Павличина. 

 

5. Заселак Травни Преслап 

Заселак се налази на простору између кп 1936 и кп 1942 обе у КО Павличина и кп 9604, кп 

9541, кп 9515 и  кп 9509,  све у КО Црна Трава. 

 

Члан 20. 

У насељеном месту Преслап утврђују се следећи називи улица и заселака: 

 

1. Улица Рајинска 

Улица почиње од дела кп 6112, који се налази између кп 3831 и кп 3746, иде дуж кп 6112, 

поред кп 3840/1 и завршава се између кп 2436 и кп 2435, све у КО Преслап. 

 

2. Улица 7. Јули 

Улица почиње између кп 3792 и кп 3535, иде дуж кп 6117 и дуж кп 3831, на чијем се крају 

завршава, све у КО Преслап. 



Страница 20 од 22 
 

 

3. Улица Преслапска 

Улица почиње од Улице 7. јули, имеђу кп 3747 и кп 3746, иде дуж кп 6112, дуж кп 6113, дуж 

кп 3232, иде дуж кп 6112, и завршава се између кп 3264 и кп 2914, све у КО Преслап. 

 

4. Улица воде 

Улица почиње између кп 4090 и кп 4660, иде дуж кп 6120, дуж кп 6121/1, дуж кп 6106, дуж 

кп 6124, иде кроз кп 4878, иде дуж кп 4936/1, иде границом кп 4954, иде дуж кп 4971, и завршава се 

између кп 2346 и кп 5492, све у КО Преслап. 

 

5. Заселак Преслапски Криви Дел 

Заселак се налази на простору између кп 582, кп 355, кп 891 и кп 781, све у КО Преслап. 

 

6. Заселак Китинци 

Заселак се налази на простору између кп 3344, кп 3512 и кп 3524, све у КО Преслап. 

 

7. Заселак Млаџинци 

Заселак се налази на простору између кп 3449, кп 4206 и кп 3994, све у КО Преслап. 

 

Члан 21. 

У насељеном месту Рајчетине утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Рајчетине 

Заселак се налази на простору између кп 934, кп 657, кп 381 и кп 140, кп 69, кп 419, кп 432 и 

кп 928, све у КО Рајчетине 

 

 

2. Заселак Друсунци 

Заселак се налази на простору између кп 674, кп 1061, кп 1087, кп 760, кп 279, кп 300 и кп 

682, све у КО Рајчетине 

 

Члан 22. 

У насељеном месту Рупље утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Рупље 

Заселак се налази на простору између кп 134, кп 166, кп 167, кп 103, кп 73 и кп 129/1 све у 

КО Рупље. 

 

Члан 23. 

У насељеном месту Састав Река утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Састав Река 

Заселак се налази на простору између кп 2402, кп 2413/1, обе у KO Jaбуковик и кп 1000 у  КО 

Дарковце, а обухвата и објекат на кп 2993/2 у КО Јабуковик, објекте на кп бр 1164/2 у КО Дарковце 

и објекат на кп 61/8 у КО Горње Гаре.  

 

Члан 24. 

У насељеном месту Вус утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Вус 

Заселак се налази на простору између кп 198, кп 240, кп кп 486, кп 585, све у КО Добро 

Поље. 

 

Члан 24. 



Страница 21 од 22 
 

У насељеном месту Златанце утврђују се следећи називи заселака: 

 

1. Заселак Самоков 

Заселак се налази на простору између кп 7865, кп 7872/2, кп 7833 и кп 7845, све у КО Црна 

Трава. 

 

2. Заселак Попадисци 

Заселак се налази на простору између кп 7853, кп 6312, кп 6270, кп 7460, кп 7618 и кп 7218, 

све у КО Црна Трава. 

 

3. Заселак Чаушеви 

Заселак се налази на простору између кп 7105, кп 7081, кп 7054, кп 7033 и кп 7120, све у КО 

Црна Трава. 

 

4. Заселак Вујинци 

Заселак се налази на простору између кп 7271, кп 7314, кп 7329, кп 7285 и кп 7078, све у КО 

Црна Трава. 

 

5. Заселак Макинци 

Заселак се налази на простору између кп 6570, кп 6581, кп 6591, кп 6592 и кп 5355, све у КО 

Црна Трава. 

 

6. Заселак Весинци 

Заселак се налази на простору између кп 6668, кп 5376, кп 5368, кп 6595/1 и кп 6597, све у 

КО Црна Трава. 

 

7. Заселак Дубисци 

Заселак се налази на простору између кп 7002, кп 6642, кп 6615, кп 6977 и кп 7008, све у КО 

Црна Трава. 

 

8. Заселак Чурчисци 

Заселак се налази на простору између кп 6735, кп 6994, кп 6946, кп 6950 и кп 6884, све у КО 

Црна Трава. 

 

9. Заселак Чукурусци 

Заселак се налази на простору између кп 4875, кп 4899, кп 4888/1, кп 4887 и кп 4832, све у 

КО Црна Трава. 

 

10. Заселак Лулинци 

Заселак се налази на простору између кп 4916, кп 4920, кп 4866, кп 4949, кп 4943, кп 4935 и 

кп 4931, све у КО Црна Трава. 

 

11. Заселак Голусци 

Заселак се налази на простору између кп 4937, кп 5311, кп 5418, кп 5394, кп 5388 и кп 4895, 

све у КО Црна Трава. 

 

12. Заселак Лепојнци 

Заселак се налази на простору између кп 4817, кп 4846, кп 4850, кп 4800 и кп 4806, све у КО 

Црна Трава. 

 

13. Заселак Баркинци 

Заселак се налази на простору између кп 6744, кп 6750, кп 6740 и кп 6709, све у КО Црна 

Трава. 

 



Страница 22 од 22 
 

14. Заселак Ћосинци 

Заселак се налази на простору између кп 4375, кп 4353, кп 4396 и кп 4395, све у КО Црна 

Трава. 

 

15. Заселак Блатарци 

Заселак се налази на простору између кп 4378, кп 4388, кп 4219/1, кп 4445, кп 4401 и кп 4382, 

све у КО Црна Трава. 

 

16. Заселак Горњи Славковци 

Заселак се налази на простору између кп 4449, кп 4455, кп 4513 и кп 4165, све у КО Црна 

Трава. 

 

17. Заселак Доњи Струмићеви 

Заселак се налази на простору између кп 4225, кп 4204, кп 4185, кп 4192 и кп 4198, све у КО 

Црна Трава. 

 

18. Заселак Горњи Струмићеви 

Заселак се налази на простору између кп 3760, кп 4012, кп 3955, кп 3863 и кп 3812/1, све у 

КО Црна Трава. 

 

19. Заселак Видићеви 

Заселак се налази на кп 3380, све у КО Црна Трава. 

 

Члан 25. 

Одлука је донета уз претходу сагласност Министарства државне управе и локалне 

самоуправе, број 015-05-00002/2019-24 од 13. марта 2019. године. 

 

Члан 26. 

 Начин и поступак обавештавања по овој Одлуци, означавање назива (насељених места, 

улица, засеока, тргова) и обележавање објеката кућним бројевима, спровешће се у складу са 

Уредбом о адресном регистру и актима органа општине Црна Трава, донетим у складу са овом 

Одлуком. 

 

Члан 27. 

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о одређивању назива трга у Црној 

Трави, број 06-185/2015-01 од 13.08.2015. године („Службени гласник града Лесковца“, број 

18/2015). 

Члан 28. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

________________________ 


